מידעון חודש ספטמבר

11/09/2014

ט"ז אלול, תשע"ד

דף מידע לחברי עמותת פסגת אפק

לכבוד חברי עמותת פסגת אפק שלום רב,

אנו שמחים להביא בפניכם מס' עדכונים בקשר להתקדמות הפרויקט, כדלקמן:

ביצוע:

בחודשיים האחרונים האיץ הקבלן את העבודות בשטח ונכון לעכשיו הקבלן נמצא בביצוע שלד קומה 10.

הקבלן מתקדם בעבודות הגמרים וכרגע בשלבי ריצוף וטיח בקומות הראשונות.

שימו לב: היה עליכם להודיע לגב' אתי אביגדור מפריידקס על אופן התשלום המבוקש לא יאוחר מתאריך 01/09/2014. חבר עמותה אשר לא העביר את הודעתו, תמומש עבורו מסגרת אשראי בסכום הנדרש.

חבר עמותה אשר הודיע על כוונתו לשלם באמצעות הון עצמי, מתבקש להעביר את התשלום במועד הנדרש.

אסיפה כללית שנתית :

אסיפה כללית שנתית תיערך ביום שני כ' באלול תשע"ד, 15/09/2014 החל מהשעה 19:00, באולם שרת - פתח תקווה, רחוב חיים עוזר 8 (מאחורי בניין העירייה, רחוב העלייה השנייה 1), פתח תקווה. האולם נמצא בקומה 1- (לנוחיותכם יש מדרגות או מעלית לירידה לאולם). לרשותכם חניה בתשלום צמודה לבניין העירייה(הכניסה דרך רחוב חיים עוזר).

הנכם מתבקשים להגיע לפני השעה 19:00 לרישום הגעה.